
                        

________________________________________________________________________________                                                                                                              

 (Vardas,  pavardė, asmens kodas) 

 

            

________________________________________________________________________________                                                                                                                                                 

(LR paso serija, Nr., išdavimo data, tarnyba, arba ATK Nr., išdavimo data, tarnyba) 

 

                 

________________________________________________________________________________                                                                                                                                            

(Adresas,  telefonas, el. paštas) 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Medelyno seniūnijai 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL CHARAKTERISTIKOS IŠDAVIMO 

 

20 ___ m. ______________ mėn. ___ d.  

 

 

Prašau išduoti charakteristiką dėl leidimo ginklui įsigyti. 

Charakteristika bus pristatoma ______________________________________________________ 

                                                                  (nurodyti įstaigos pavadinimą) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Informuojame Jus, kad Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija, kaip duomenų 

valdytojas (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. Nr. 

+370 41 509 490), Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų 

apsaugą, nustatyta tvarka rinks ir tvarkys Jūsų asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi Reglamento 6 

straipsnio 1 dalies c punktu (kai duomenų valdytojas tvarko duomenis, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma 

teisinė prievolė). Tvarkymo pagrindas – charakteristikos dėl ginklo laikymo išdavimas. Jūsų duomenys Savivaldybės 

administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti 

teikiami tretiesiems asmenims. Duomenis pateikti privalote, kadangi kitaip negalėsime išnagrinėti Jūsų prašymo. Jūs 

turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos 

perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai 

(L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. 

duomenuapsauga@siauliai.lt . Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių 

miesto savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis 2020 m. balandžio 8 d. Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. Daugiau informacijos apie asmens 

duomenų tvarkymą rasite Savivaldybės interneto svetainėje www.siaulai.lt . 

 

________________                  ______________________________________ 
                                                    (parašas)                                                             (vardas, pavardė)    

 

 

mailto:info@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@siauliai.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt
http://www.siaulai.lt/

